Portaria ABHA Nº 034/2022, de 15 de junho de 2022.

Designa funcionários para as

atribuições de Gestor e Fiscal do

Contrato ABHA/PN n.º 008/2022 – Plano

de Recursos Hídricos .

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos

de Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no exercício de suas atribuições

legais e estatutárias,

RESOLVE

Art. 1º Nomear como Gestor e Fiscal do Contrato ABHA/PN n.º 008/2022, as

funcionárias Neila Cristiane Turlon e Kamila Almeida dos Santos, respectivamente.

Parágrafo único - Em caso de ausência por férias ou licenças haverá substituição

por funcionários a serem designados.

Art. 2º As referidas funcionárias deverão observar as atribuições dispostas na Portaria

ABHA Nº 028/2022, de 15 de junho de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

THIAGO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor Presidente